



Zewnętrzna lampa wisząca na łańcuchu K-8131 CZARNY z serii BOSTON

Numer katalogowy	5901425517126
Kod producenta	K-8131 CZARNY
Seria	BOSTON
Materiał	metal, tworzywo sztuczne
Kolor	czarny
Rodzaj gwintu	E27
Źródła światła	1
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	15W LED
Wysokość / długość (cm)	83
Szerokość / średnica (cm)	26
Głębokość (cm)	26
Stopień ochrony	IP44
Możliwość wymiany źródła światła	tak
Źródła światła w komplecie	nie
Barwa światła	zależna od zastosowanej żarówki
Możliwość podziału na dwa włączniki	brak możliwości podziału

Opis produktu

Klasyka i funkcjonalność w jednym – lampa wisząca K-8131 CZARNY z serii BOSTON

Szukasz oświetlenia zewnętrznego, które nie tylko dobrze oświetli przestrzeń wokół domu, ale także nada jej niepowtarzalnego klimatu? **Zewnętrzna lampa wisząca K-8131 CZARNY z serii BOSTON** to rozwiązanie stworzone z myślą o tych, którzy chcą połączyć **estetykę retro** z nowoczesnymi wymaganiami dotyczącymi trwałości i funkcjonalności. Często problemem bywa nie tylko brak światła, ale też jego niewłaściwe rozmieszczenie czy niepasująca stylistyka. Lampa BOSTON rozwiązuje te trudności dzięki **ponadczasowej formie** i **regulowanej wysokości**, co pozwala dopasować ją zarówno do niskiego zadaszenia nad drzwiami, jak i wysokiej werandy czy altany.

Przemyślana konstrukcja i niezawodne wykonanie

Model **K-8131 CZARNY** został zaprojektowany z dbałością o każdy szczegół. Jego **ozdobny, lejkowaty uchwyt** oraz **okrągły, przezroczysty klosz** tworzą wyjątkowo spójną kompozycję, która świetnie komponuje się zarówno z klasyczną, jak i bardziej nowoczesną architekturą. **Zawieszenie na solidnym łańcuchu** dodaje oprawie subtelnie industrialnego charakteru, a jednocześnie zapewnia stabilność i możliwość regulacji długości. Zastosowanie trwałych materiałów **-metal i tworzywa sztuczne** – oraz **klasa szczelności IP44** sprawiają, że lampa doskonale sprawdza się nawet w trudniejszych warunkach pogodowych, chroniąc wnętrze oprawy przed wilgocią i kurzem.

Spójna aranżacja przestrzeni wokół domu

Lampa K-8131 to nie tylko efektowny punkt świetlny – to część większej, konsekwentnie zaprojektowanej serii **BOSTON**, w której znajdziesz także **kinkiety, latarenki ogrodowe i klasyczne latarnie**. Wszystkie elementy tej kolekcji dostępne są w dwóch wersjach kolorystycznych: **czarnej oraz czarno-złotej**, co daje możliwość stworzenia przemyślanej, harmonijnej aranżacji całej posesji. Lampa jest kompatybilna ze standardowymi **żarówkami LED E27** o mocy do 15W, co pozwala dobrać **barwę światła** zgodnie z potrzebą – cieplejszą do relaksu, chłodniejszą do oświetlenia wejścia lub ścieżki.

Zamień zwykłe oświetlenie w wyjątkowy akcent stylu! Wybierz lampę wiszącą BOSTON i zadbaj o efektowny wygląd otoczenia swojego domu już dziś!

GPSR

KAJA Alfred Olszewski
ul. Białostocka 1B
16-070 Łyski
Polska
Mail: biuro@kaja.com.pl
Tel: +48 85 713 14 00